

Styrelsen och verkställande direktören för

Winepartners Nordic AB

Org nr 556077-1247

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2023

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	8
Underskrifter	13

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Winepartners Nordic AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *10/6* 2024.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ort och datum


Addi Sule

Winepartners Nordic AB

Org nr 556077-1247

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import och försäljning av alkoholhaltiga drycker på den svenska marknaden. Affärsidén är att sälja vin till systembolaget som är ett monopolföretag ägt av svenska staten vilket borgar för en säker betalning. Målsättningen med bolaget är att vara en ledande aktören på marknaden samt vara lönsamt för ägarna. Strategin är att sälja högkvalitativa viner till rätt pris i alla segment. Bolaget ingår i The Beverage Group-koncernen som fortsätter sin expansion i Norden. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning, tkr

<i>Ekonomisk översikt</i>	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	262 041	330 693	313 622	282 011
Resultat efter finansiella poster	1 522	3 359	13 507	9 332
Balansomslutning	48 254	56 904	71 784	74 627
Soliditet %	11%	16%	32%	36%

Definitioner: se not 15

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2023 blev ett år där valutan påverkade resultatet. Omsättningen var enligt plan men pga EURO kursen som var uppe på 12 SEK så mer än halverades marginalen vilket gjorde att resultatet blev lägre än förväntat, möjligheten att justera priserna var låsta under 8 månader. Från mars 2024 är priserna och marginalerna åter i fas.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget fortsätter att fokusera på att växa på Systembolaget genom att vinna offerter och lansera egna varumärken via beställningssortimentet. Bolagets målsättning är att växa mer än marknaden varje år för att ta marknadsandelar.

De främsta risker som finns är att monopolen i de nordiska länderna upphör, då måste man ställa om till en privat marknad. Eurokursens utveckling påverkar lönsamheten på kort sikt då man har få tillfällen att göra prisjusteringar hos monopolen.

Winepartners Nordic AB

Org nr 556077-1247

Eget kapital

2022-12-31	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital	
	Aktiekapital	Reservfond	Bal.res. inkl årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans	200 000	40 000	22 456 746	22 696 746
tillämpning		–	-16 000 000	-16 000 000
Årets resultat			2 652 484	2 652 484
Vid årets utgång	200 000	40 000	9 109 230	9 349 230

2023-12-31	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital	
	Aktiekapital	Reservfond	Bal.res. inkl årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans	200 000	40 000	9 109 230	9 349 230
Utdelning			-5 000 000	-5 000 000
Årets resultat			1 104 075	1 104 075
Vid årets utgång	200 000	40 000	5 213 305	5 453 305

Förslag till disposition av företagets vinst

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 5 213 305, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning		5 213 305
	Summa	<u>5 213 305</u>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Winepartners Nordic AB

Org nr 556077-1247

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023</i>	<i>2022</i>
Nettoomsättning	2	262 040 553	330 693 109
		<u>262 040 553</u>	<u>330 693 109</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-241 275 210	-296 711 640
Övriga externa kostnader	3	-12 784 828	-24 718 490
Personalkostnader	4	-3 554 575	-3 692 355
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 360	-39 194
Övriga rörelsekostnader		<u>-1 366 261</u>	<u>-1 390 246</u>
Rörelseresultat		3 026 319	4 141 184
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		237 258	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 741 497</u>	<u>-782 504</u>
Resultat efter finansiella poster		1 522 080	3 358 711
Bokslutsdispositioner			
Koncernbidrag, lämnade		<u>-150 000</u>	<u>-</u>
Resultat före skatt		1 372 080	3 358 711
Skatt på årets resultat	5	<u>-268 005</u>	<u>-706 227</u>
Årets resultat		1 104 075	2 652 484

Winepartners Nordic AB

Org nr 556077-1247

2024061110493

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	6	—	62 360
		—	62 360
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		1 000 000	2 000 000
Depositioner	7	300 000	300 000
		1 300 000	2 300 000
Summa anläggningstillgångar		1 300 000	2 362 360
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Färdiga varor och handelsvaror		31 788 384	37 655 305
		31 788 384	37 655 305
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 554 245	10 975 131
Fordringar hos koncernföretag		1 131 016	2 212 217
Aktuell skattefordran		2 554 511	174 685
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 206 051	387 538
		12 445 823	13 749 571
Kassa och bank			
Kassa och bank	14	2 719 332	3 137 167
		2 719 332	3 137 167
Summa omsättningstillgångar		46 953 539	54 542 043
SUMMA TILLGÅNGAR		48 253 539	56 904 403

Winepartners Nordic AB

Org nr 556077-1247

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	9	200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
		<u>240 000</u>	<u>240 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	8	4 109 230	6 456 746
Årets resultat		1 104 075	2 652 484
		<u>5 213 305</u>	<u>9 109 230</u>
		5 453 305	9 349 230
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	10	6 660 788	6 250 161
Leverantörsskulder		19 670 960	23 549 422
Skulder till koncernföretag		1 888 836	10 032
Övriga skulder		14 004 476	16 969 268
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	575 174	776 290
		<u>42 800 234</u>	<u>47 555 173</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		48 253 539	56 904 403

Winepartners Nordic AB

Org nr 556077-1247

Kassaflödesanalys

Belopp i kr	2023	2022
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	1 522 080	3 358 711
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	33 360	39 194
	<u>1 555 440</u>	<u>3 397 905</u>
Betald inkomstskatt	<u>-268 005</u>	<u>-706 227</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	1 287 435	2 691 678
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	5 866 921	11 802 236
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	1 303 748	-768 821
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	<u>-4 754 939</u>	<u>-1 532 504</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten	<u>3 703 165</u>	<u>12 192 589</u>
Investeringsverksamheten		
Avyttring av materiella tillgångar	29 000	–
Förvärv av finansiella tillgångar	–	-2 000 000
Avyttring av finansiella tillgångar	<u>1 000 000</u>	<u>–</u>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	<u>1 029 000</u>	<u>-2 000 000</u>
Finansieringsverksamheten		
Koncernbidrag lämnade	-150 000	–
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare	<u>-5 000 000</u>	<u>-16 000 000</u>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	<u>-5 150 000</u>	<u>-16 000 000</u>
Årets kassaflöde	-417 835	-5 807 411
Likvida medel vid årets början	<u>3 137 167</u>	<u>8 944 578</u>
Likvida medel vid årets slut	14 <u>2 719 332</u>	<u>3 137 167</u>

2024061110494

Noter

Belopp i kr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Utgifter för nedmontering, bortforsling eller återställande av plats räknas inte in i anskaffningsvärdet för en materiell anläggningstillgång. I stället redovisas en avsättning successivt över tillgångens nyttjandeperiod.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Hänsyn har tagits till beräknat restvärde, fastställt vid anskaffningstillfället i då rådande prisnivå.

	<i>Nyttjandeperiod</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer.

Winepartners Nordic AB

Org nr 556077-1247

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen.

I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Ersättningar till anställda*Ersättningar till anställda efter avslutad anställning*

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade per balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Winepartners Nordic AB

Org nr 556077-1247

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är:

- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

Not 2	Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad	
	2023	2022
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	252 563 339	319 442 440
Övriga	9 477 214	11 250 669
	<u>262 040 553</u>	<u>330 693 109</u>

Not 3	Arvode och kostnadsersättning till revisorer	
	2023	2022
<i>KPMG</i>		
Revisionsuppdrag	127 000	179 300

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Winepartners Nordic AB

Org nr 556077-1247

2024061110496

Not 4 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

Medelantalet anställda	2023		2022	
		varav män		varav män
Totalt	4	50%	4	50%

Redovisning av könsfördelning i företagsledning

	2023-12-31 Andel kvinnor	2022-12-31 Andel kvinnor
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	0%	0%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2023	2022
Löner och ersättningar	2 603 265	2 686 042
Sociala kostnader	840 555	869 333
(varav pensionskostnad) 1)	(59 000)	(60 500)

1) Av företagets pensionskostnader avser 0 kronor (f.å. 0) företagets VD och styrelse.

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda

	2023		2022	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Löner och andra ersättningar (varav tantiem o.d.)	– (–)	2 603 265	– (–)	2 686 042

Av de löner och ersättningar som lämnats till övriga anställda avser 0 kr (0 kr) andra ledande befattningshavare än styrelse och VD.

VD är anställd i moderbolaget varför dennes lön och ersättning belastar moderbolaget.

Not 5 Skatt på årets resultat

	2023	2022
Aktuell skattekostnad	-268 005	-706 227
	-268 005	-706 227

Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		1 372 080		3 358 711
Skatt enligt gällande skattesats	20,6%	-282 648	20,6%	-691 894
Ej avdragsgilla kostnader	4,2%	-57 635	0,4%	-14 333
Ej skattepliktiga intäkter	-2,2%	29 997	0,0%	–
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag	-3,1%	42 281	0,0%	–
Redovisad effektiv skatt	19,5%	-268 005	21,0%	-706 227

Winepartners Nordic AB

Org nr 556077-1247

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	1 474 884	1 474 884
Avyttringar och utrangeringar	<u>-1 474 884</u>	<u>–</u>
Vid årets slut	–	1 474 884
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-1 412 524	-1 373 330
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	1 445 884	–
Årets avskrivning på anskaffningsvärden	<u>-33 360</u>	<u>-39 194</u>
Vid årets slut	–	-1 412 524
Redovisat värde vid årets slut	–	62 360

Not 7 Depositioner

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	<u>300 000</u>	<u>300 000</u>
Redovisat värde vid årets slut	300 000	300 000

Not 8 Disposition av vinst**Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust**

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 5 213 305 disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	<u>5 213 305</u>
Summa	<u>5 213 305</u>

Not 9 Antal aktier och kvotvärde

	2023-12-31	2022-12-31
Antal aktier	2 000	2 000
Kvotvärde	100	100

Not 10 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljad kreditlimit	20 000 000	20 000 000
Outnyttjad del	<u>-13 339 212</u>	<u>-13 749 839</u>
Utnyttjat kreditbelopp	6 660 788	6 250 161

Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna semesterlöner och sociala avgifter	310 779	377 469
Övriga poster	<u>264 395</u>	<u>398 821</u>
	575 174	776 290

Winepartners Nordic AB

Org nr 556077-1247

Not 12	Ställda säkerheter och eventalförpliktelser	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
		21 000 000	21 000 000
	Företagsinteckningar	21 000 000	21 000 000
	Spärrade medel för bankgarantier	1 320 000	1 020 000
	Summa ställda säkerheter	<u>22 320 000</u>	<u>22 020 000</u>

Not 13 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Det har inte inträffat några väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut utöver normal verksamhet.

Not 14	Likvida medel	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
	<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
	Banktillgodohavanden	2 719 332	3 137 167
		<u>2 719 332</u>	<u>3 137 167</u>

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

Not 15 **Koncernuppgifter**

Företaget ägs till 90,1% av The Beverage Group by TGS Invest AB, org nr 556764-0619 med säte i Danderyds Kommun, som även är det bolag som upprättar koncernårsredovisning.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av företagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 4,8 % (f.å 6,1 %) av försäljningen och 3,5 % (f.å 0,8 %) av inköpen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

Not 16 **Nyckeltalsdefinitioner**

Rörelsemarginal: Rörelseresultat / Nettoomsättning

Balansomslutning: Totala tillgångar

hänförligt till moderföretagets aktieägare

Soliditet: (Totalt eget kapital + eget kapital-andelen av obeskattade reserver) / Totala tillgångar

Winepartners Nordic AB

Org nr 556077-1247

Stockholm datum

Addi Suko
Ordförande

Mats Olausson
Verkställande direktör

Mattias Grahn
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats

KPMG AB

David Olow
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Addi Ademir Suko (SSN-validerad)

Undertecknare

Serienummer: 285512d1e35cc5[...]426b6fb763171

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-05-27 12:45:12 UTC



Kent Mattias Grahn (SSN-validerad)

Undertecknare

Serienummer: f14058a25da275[...]481f1ce47aa69

IP: 217.213.xxx.xxx

2024-05-27 12:45:29 UTC



MATS OLAUSON (SSN-validerad)

Undertecknare

Serienummer: eadd81102b9db6[...]9aca3b895455b

IP: 81.228.xxx.xxx

2024-05-27 13:32:32 UTC



DAVID OLOW (SSN-validerad)

Undertecknare

Serienummer: 7494b0f47e1981[...]2296dcae363ef

IP: 195.84.xxx.xxx

2024-05-28 08:59:02 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
